Kontaktné osoby pre $portové sutaze ziakov na KSU v SR

Titul Meno Priezvisko Organizacia e-mail Teleféon
PaedDr. |Ferdinand Schlosser KSU Presov ferdinand.schlosser@ksupo.sk; |051/7462 740
PaedDr. |Milan Gomolcak KSU Kosice gomolcak.milan@ksuke.sk; 055/7245 119
Mar. Tatiana Krizanova KSU Trengin tana.krizanova@ksutn.sk; 032/7411 329
Mgr. Anna Pugalova KSU Zilina anna.pucalova@ksuza.sk: 041/7076 245
Lubomir Camek KSU Bratislava lubomir.camek@ksuba.sk; 02/4920 7837
Mgr. Marian Morav&ik KSU Nitra marian.moravcik@ksunitra.sk; |037/6549 222
PaedDr. |Karol Grajcar KSU Trnava karol.grajcar@ksutt.sk; 033/5550 257
Ing. Maria Kolarska KSU B. Bystrica maria.kolarska@ksu-bb.sk 048/4710 121

Kontaktné osoby SFZ pre futbalové sut'aze ziakov v krajoch

Titul Meno Priezvisko Organizacia e-mail Telefén
Pavol Prikopa Bratislavsky FZ pavol.prikopa@futbalsfz.sk 905474471
Juraj Lépes SG Dunajska Streda lepes@zoznam.sk 905270171
Dusan Raninec ZS nemocniéna P. Bystridtrenerko9@centrum.sk 903666822
PaedDr. |Stefan Labay ZS Nové Zamky stefan.labay.st@gmail.com 905420014
Rébert Hazucha MFK Ruzomberok roberthazucha@azet.sk 917280850
Mgr. Patrik Palider ZS Brusno patrik.palider@gmail.com 903254268
Mar. Peter Vandrasko ZS Spisské Podhradie |vandro10@centrum.sk 908995807
Cyril Miga$ ZS Trebisov migas.cyril@post.sk 905 756 296
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